CATÁLOGO
SOLUCIONES DE SALUD Y BIENESTAR
Fabricamos a la medida de tus necesidades.
449 155 98 77  .  449 769 61 42  .  449 461 64 16  .  449 111 11 90  .  449 155 98 99
www.corpdisplay.com /corpdisplay/Corpdisplay
Protección
Diseño Ultraliviano

BIOLOGICOS INFECCIOSOS
CÓDIGO: 9100-0012
CÓDIGO: 9100-0013
449 155 98 77  .  449 769 61 42  .  449 461 64 16  .  449 111 11 90  .  449 155 98 99
www.corpdisplay.com /corpdisplay/Corpdisplay
Protección
Higiene
BOLSAS
PARA RESIDUOS
 BOLSA AMARILLA PARA RESIDUOS PELIGROSOS
COLOR: AMARILLO TRASLUCIDO
CALIBRE: 200 MM
DISPONIBILIDAD: SIEMPRE EN STOCK
MODELO MEDIDAS CAPACIDAD FUELLE
LAM-20-200 20 x 30 cm. 1.0 Kg. NO
LAM-30-200 30 x 40 cm. 2.5 Kg. NO
LAM-50-200 46 x 50 cm. 10.0 Kg. SI
LAM-55-200 55 x 60 cm. 18.0 Kg. SI
LAM-60-200 60 x 60 cm. 20.0 Kg. SI
LAM-61-200 60 x 80 cm. 28.0 Kg. SI
LAM-90-200 70 x 90 cm. 30.0 Kg. SI
LAM-110-200 78 x 109 cm. 34.0 Kg. SI
LAM-120-200 90 x 120 cm. 39.0 Kg. SI
LAM-122-200 110 x 120 cm. 42.0 Kg. SI
 BOLSA ROJA PARA RESIDUOS PELIGROSOS
COLOR: ROJO TRASLUCIDO
CALIBRE: 200 MM